
WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM I  OTOCZENIEM

Aktywnie włączam się we współpracę Uczelni z otoczeniem. W ramach wydarzeń z cyklu
DTthon wielokrotnie facylitowałem zespoły używające metodyki Design Thinking do
rozwiązywania realnych wyzwań biznesowych. Jako osoba współodpowiedzialna za politykę
zarządzania kolekcją zbiorów elektronicznych UEW, współpracuję z polskimi i zagranicznymi
dostawcami zasobów informacyjnych. Mam również doświadczenie w kontaktach z
instytucjami informacyjnymi Unii Europejskiej, zwłaszcza z siecią Centrów Dokumentacji
Europejskiej, Europe Direct i Eurostatem. 

POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

Jestem nauczycielem akademickim, zastępcą dyrektora Biblioteki UEW, facylitatorem Centrum
Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań DT HUB, tutorem BIPS. O wielu lat jestem również
konsultantem przy ogólnopolskim, międzyuczelnianym projekcie Analiza Funkcjonowania
Bibliotek Naukowych jako członek Zespołu ds. Standardów dla Bibliotek Naukowych. 

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Zajmuję się wyszukiwaniem i pozyskiwaniem informacji z międzynarodowych baz danych, na
potrzeby badawcze, edukacyjne i biznesowe. Prowadzę związane z tym zajęcia dydaktyczne,
seminaria i szkolenia. Moje zainteresowania obejmują także stosunki międzynarodowe,
kulturowe uwarunkowania zjawisk ekonomicznych, współczesne megatrendy oraz zagadnienia
komunikacji społecznej i mediów, edukacji dorosłych, kompetencji przyszłości. Jako
facylitator interesuję się budowaniem zespołów i zarządzaniem dynamiką grupy. 

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Uważność, cierpliwość i zaangażowanie.
Skrojone na miarę Twoich potrzeb
wsparcie w określeniu i realizacji celów –
tak naukowych, jak rozwojowych.
Otwartość na Twoje pasje i
zainteresowania wykraczająca poza ramy
studiów. 

ZALEŻY  M I  NA…

Rozwijaniu tych obszarów Twoich
zainteresowań, które uważasz za
najważniejsze dla swojej przyszłości. 

FORMY PRACY

Dostosowane do Twoich potrzeb i
oczekiwań. Możemy pracować na
odpowiadających Twoim
zainteresowaniom case studies, rozwijać
myśli w formie esejów tutorskich,
wykorzystać narzędzia Design Thinking.
Możemy również wykorzystać moje
doświadczenie akademickie podczas
pracy nad Twoimi projektami naukowymi.
Tutoring możemy prowadzić w języku
polskim lub angielskim. 
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